
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/25 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 197.500,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 197.500,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 247.000,00 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 247.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 49.500,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 49.500,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2025 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Polskiego Ładu w 2025 roku w wysokości 
9.005.473,50 zł, w tym:  Polski Ład w wysokości 7.900.975,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 28.456.472,68 zł. w tym: dochody bieżące – 17.546.996,68 zł. dochody 
majątkowe – 10.909.476,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 29.384.316,68 zł. w tym: wydatki bieżące – 17.600.098,18 zł. wydatki 
majątkowe – 11.784.218,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 550



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 550



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 914 413,59 14 111 913,59

Wpływy do rozliczenia 7 703 475,00 7 900 975,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 703 475,00 7 900 975,00

28 258 972,68 28 456 472,68

75816 197 500,00

197 500,00

Razem: 197 500,00

Dochody Budżetu

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr IX/66/25 

Rady Gminy Dubeninki z dnia 24 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

197 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 550



Wydatki budżetu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/66/25 

Rady Gminy Dubeninki z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 417 056,00 -30 000,00 387 056,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 000,00 -30 000,00 352 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 123 830,00 -19 500,00 1 104 330,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 830,00 -19 500,00 669 330,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -19 500,00 80 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 895,00 247 000,00 1 391 895,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00 247 000,00 349 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 247 000,00 247 000,00 

         

Razem: 29 186 816,68 197 500,00 29 384 316,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 550


	UCHWAŁA NR IX/66/25 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-01-30T07:09:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




